
MOTOCYKLOVÉ SILNIČNÍ –
TERÉNNÍ PNEUMATIKY 

MOTOCYKLOVÉ SILNIČNÍ – 
TERÉNNÍ PNEUMATIKY

Prodejce pneumatik Dunlop:

www.dunlop.cz

Goodyear Dunlop Tires Czech s.r.o.
Vyskočilova 1422/1A, 140 00 Praha 4
tel.: 234 092 755, fax: 234 092 700



OFF ROAD

TRAIL strana

D607 4

TRAILMAX 4

K550 / K750 5

D603 5

Others 6

MOTOKROS strana

D755 7

D752 7

D756 8

D739 8

K490 / K695 9

D707 9

ON / OFF ROAD

Závodní pneumatika vyhovující předpisům FIM

RALLYE strana

D739AT - D606 10

ENDURO strana

D905 - D907 11

TRIAL strana

D801 11

% použití na silnici

Průvodce použitím

32

100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 0 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Písek Bahno Tráva
Udusaný

terén
Kamenitý
povrch

Ztvrdlý
povrch

Tvrdé 
koleje

% použití v terénu



K750

Řada K750 je optimalizována 
pro středoobsahové trail biky.
Pneumatika má otevřený vzorek,
který nabízí možnost jízdy ze 
60 % na silnici a ze 40 % v terénu.

K550

Řadu K550 tvoří dvě nejoblíbenější
velikosti pro maloobjemové stroje
- přední 2.75-21 a zadní 4.10-18.
Pneumatika má otevřený vzorek,
který nabízí možnost jízdy ze 
60 % na silnici a ze 40 % v terénu.

54

Motocyklové silniční / terénní pneumatiky

Trail
Motocyklové silniční / terénní pneumatiky

Trail

Přední 
100/90-19 57T TT
80/90-21 48S TT
90/90-21 54T TT
90/90-21 54H TT

TRAILMAX

Řadu Trailmax tvoří 19” a 21”
přední a 17” zadní pneumatiky,
určené pro stroje o větším objemu

Trailmax Radial D607

Pneumatika D607 (pro rychlostní
index H/V) je vhodná pro velké
motocykly dual-sport vyladěné pro
převážně silniční použití.

Zadní
130/80 R 17 65H TL
140/80 R 17 69H TL
150/70 R 17 69H/V TL

Pneumatika D607 nabízí nepřekona-
telnou kombinaci přilnavosti a stabi-
lity. Zadní pneumatika má radiální
konstrukci Dunlop Jointless Band
(JLB bezešvý pás), která zajišťuje
skvělou stabilitu při vysoké rychlosti.

Přední 
100/90-19 57H TL
110/80 R 19 59H/V
90/90-21 54H TL

pro jízdu na silnici. Tyto pneumati-
ky se velmi často montují jako ori-
ginální vybavení na stroje japon-
ské a evropské výroby.

Zadní
4.60-17 62R TT

120/90-17 64S TT
130/80-17 65T TT
130/80-17 65T TL
140/80-17 69H TT
110/80-18 58S TT
120/90-18 65T TT

Přední
2.50-21 43P TT
2.75- 21 45P TT

Zadní
4.60-17 62R TT
3.00-18  47P TT
3.25-18 52P TT
4.10-18 60P TT

K750 Přední
3.00-21 51R TT

90/90-21 54S TT

K750 Zadní
130/80-17 65S TT



Písek - měkký terén

D755
Motokrosové pneumatiky
Grand Prix 
Volba pro písek a měkký terén.
Bloky běhounu zadní pneumatiky
mají lopatkové uspořádání pro
zvýšený záběr potřebný na měk-
kém povrchu! Vzorek přední pneu-
matiky má jedinečné bloky běhounu,
které umožňují hladkou jízdu ve
vyjeté stopě.

Motocyklové terénní pneumatiky

Motokros
Motocyklové silniční / terénní pneumatiky

Speciálně pro silniční trail 

76

YAMAHA 125 TDR

D602

Přední
130/80-18 66P TT

Zadní
180/80-14 78P TT

Přední
100/90-18 56P TL

Zadní
130/80-17 65P TL

Přední
3.00-21 51P TT

Zadní
4.60-18 63P TT

HONDA CRM 125

K360

Přední
90/100-19 55P TT

Zadní
120/90-16 63P TT

HONDA NX 250

K460

Přední
60/100-14 30M TT
70/100-17 40M TT
70/100-19 42M TT
80/100-21 51M TT

Zadní
80/100-12 41M TT
90/100-14 49M TT
90/100-16 51M TT

100/100-18 59M TT
110/100-18 64M TT
100/90-19 57M TT
110/90-19 62M TT

Měkký až středně tvrdý terén

D752
Motokrosové pneumatiky
Clubmans 
Náš stále nejpopulárnější vzorek
pro univerzální podmínky měkkého
až středně tvrdého terénu a přitom
je to volba šampionů, pokud potře-
bují větší přilnavost předního kola.

Přední
70/100-17 40M TT
70/100-19 42M TT
80/100-21 51M TT

Přední & Zadní
2.5-10 4PR TT

Zadní
90/100-14 49M TT
90/100-16 52M TT

100/100-18 59M TT
110/100-18 64M TT
120/100-18 68M TT
100/90-19 57M TT
110/90-19 62M TT
120/90-19 66M TT

YAMAHA TW 125 / 250

K180



Zadní
90/100-14 49M TT
90/100-16 52M TT
100/100-18 59M TT
110/100-18 64M TT
100/90-19 57M TT
110/90-19 62M TT

Motocyklové terénní pneumatiky

Motokros
Motocyklové terénní pneumatiky

Motokros

98

Superkros – tvrdý terén

K490 / K695
Pro podmínky tvrdého terénu je
vzorek běhounu K695 vybaven
kombinací přímých a zkosených

Přední
60/100-14 30M TT
70/100-17 40M TT
70/100-19 42M TT
90/100-20 56M TT
80/100-21 51M TT

Pro tvrdý terén

D707
Pneumatika D707, která byla
vyvinuta a prověřena v podmín-
kách závodů Superkros, nabízí
maximální přilnavost a odolnost
na tvrdém terénu. Jedinečné

Přední
80/100-21 51M TT

Měkký až středně tvrdý terén

D756
Motokrosové pneumatiky
Grand Prix 
Tato pneumatika vzbuzuje důvěru 
při použití v podmínkách od bláti-

Přední
70/100-17 40M TT
70/100-19 42M TT
90/100-20 56M TT
80/100-21 51M TT

Přední
70/100-17 40M TT
70/100-19 42M TT
90/100-20 56M TT
80/100-21 51M TT

Středně tvrdý až tvrdý terén 

D739
Motokrosové pneumatiky
Grand Prix 
Vzorek zadní pneumatiky byl
navržen nejen pro zajištění skvělé

přilnavosti, ale také pro prvotřídní
brzdné vlastnosti potřebné pro
zpomalení z vyšších rychlostí
dosažených na tvrdém terénu.
Varianta přední pneumatiky 20”
je skutečně unikátní díky svému
vzorku, který poskytuje lepší sta-
bilitu, brždění a tlumení nárazů.

vého po středně tvrdý terén!
Zatímco střední drážka vám nabízí
směrové vedení a stabilitu v přímé
jízdě, komplexní rozložení bloků
ramene zajišťuje extra přilnavost
při naklonění a podporuje rychlej-
ší projíždění zatáček.

Zadní
90/100-14 49M TT
90/100-16 52M TT
100/100-18 59M TT
110/100-18 64M TT
100/90-19 57M TT
110/90-19 62M TT
120/90-19 66M TT

bloků pro dosažení maximální
kontaktní plochy k zajištění přilna-
vosti, tření a brždění ve vysokých
rychlostech. Rozložení bloků
ramene a profil je určen pro projíž-
dění hladkých a vratných zatáček.

Zadní
80/100-12 41M TT
90/100-14 49M TT
90/100-16 52M TT
100/90-19 57M TT

rozložení bloků dezénu umožňuje
optimální kontakt záběrových
hran při jakémkoliv úhlu náklonu.
Zapuštěné záběrové hrany
v každém bloku dezénu dále
zvyšují přilnavost při přímé jízdě
a při projíždění zatáček.

Zadní
100/100-18 59M TT
110/100-18 64M TT
100/90-19 57M TT
110/90-19 62M TT



Motocyklové terénní pneumatiky

Enduro / Trial
Motocyklové terénní pneumatiky 

Rallye

1110

Závodní Enduro 

D907 
S využitím zkušeností některých
z nejtalentovanějších evropských
jezdců vyvinula firma Dunlop pneu-
matiku D907 zajišťující vyšší tření,
prvotřídní přilnavost při projíždění
zatáček a lepší odolnost vůči otěru.  
Tato pneumatika vyhovuje
předpisům FIM.

D907 Přední
80/100-21 51R TT

D907 Zadní
120/90-18 65R TT
140/80-18 70R TT

Závodní Trial

D801
Pouze pro závody, dostupný 
v provedení TT a TL.

Přední
2.75-21 45M TT/TL

Zadní
4.00 R 18 64S TT/TL

Pro pouštní terén

D739 AT
D739 AT je dokonalá terénní
pneumatika pro pouštní enduro.
Má odolnou kostru a velmi hou-
ževnaté složení umožňující drsnou
terénní jízdu.

Zadní
120/100-18 68M TT

určený pro drsné terénní použití
a má skvělou přilnavost na
jakémkoli povrchu - od udusa-
ných tvrdých rychlých cest, 
až po měkké jednostopé pěšiny.
Zároveň je složení běhounu
pneumatiky D606 vyvinuto
s ohledem na dobrou trvanlivost
a přilnavost na silnici.

D907

Středně tvrdý - tvrdý terén 

D606
Pneumatika schválená pro silniční
provoz s důrazem na agresivní
terénní jízdu. Vzorek běhounu
využívající plnou výšku profilu je

Zadní
130/90-17 68R TT
120/90-18 65R TT


